- - Copia

COMUNE DI FELITTO

Provincia di Salerno
Piazza Mercato C.AP. 84055
tel. 0828.945028 fax 0828.945638
e-mail comunedifelitto@tiscalinet.it
cod. fiscale 82002890653 e p. .V.A. 00627950652

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA
GIUNTA COMUNALE

jf]j‘;a‘liibér’azione N. 34

ttrlbuzzone all'U.T del procedimento di affidamento a terzi della progettazione della
Strutturazmne del campo di calcio

no- ':.-Duemﬂaotto il giorno ventitre  del mese diaprile alle ore 8,30
nella sede dell’adunanza del Comune suddetto ,

Prev1a osservanza dalla formalita prescritta dalla vigente normativa, vennero oggi
Cat1 a seduta i componenti la Giunta comunale dell’Ente.

--'..-Aili__’._:appello risultano:

S PRESENTI ASSENTI
aronﬁéi' Maurizio X
tasi G1ovanm X
2 ,
X —
X

nstatato il numero legale degli intervenuti, il sindaco Caronna Maurizio assume la
pr651denza ed invita i presenti alla trattazione dell’argomento indicato in oggetto

: arte'mp'a il Segretario Comunale Dott.ssa Cecilia Cartosciello




LA GIUNTA COMUNALE

Premesso

che la regione Campania ha comunicato che con delibera della G.R. del 2.03.2007
a. 300 cui ha fatto seguito il D.D. n. 1 de 20.02.2008 ¢ stato assegnato a questo ente
un contributo costante annuo al 5% sull’importo di € 210.000,00 pari ad € 10.500,00
annuo di cui alla LR. 42/79 per lavori di ristrutturazione e completamento del
campo di calcio in localita Pietracute:

che occorre acquisire in tempi brevi il progetto preliminare, definitivo ed esecutivo,
per inoltrarlo alla regione Campania;

che I'ing. Gnazzo Daniele ha manifestato la sua impossibilita di essere
impossibilitato ad espletare tale progeftazione per i molteplici impegni di lavoro
dovuti alla direzione dell’ufficio tecnico, per cui, al fine di alleggerire 1 compiti
dell’ufficio e garantire I’attuazione del programma dei LL.PP. nei tempi programmati,
si rende necessario autorizzare lo stesso a porre in essere il procedimento di
affidamento dell’incarico a professionisti esterni; '

visto il parere tecnico favorevole espresso ai sensi dell’art.49 del D.Lgs n.267/2000
dal responsabile dell’area tecnica ing. Daniele Gnazzo;

con votazione unanime

e

DELIBERA

di incaricare il responsabile dell’area tecnica, ing. Daniele Gnazzo, di porre in essere
il procedimento, per la nomina di professionista esterno a cui affidare la
progettazione preliminare definitiva ed esecutiva, la direzione e il coordinamento
per la sicurezza dei lavori di ristrutturazione e completamento del campo di calcio,
in localita Pietracute;

di dare atto che 1’opera viene finanziata con contributo regionale di cui alla L.R.
42/79 art. 2, lettera c), utilizzando la  sola quota capitale del contributo concesso con

deliberazione di G.R. n.300/2007, rinunciando alla quota interessi;

di dare atto che le spese tecniche troveranno copertura nel quadro economico del |
progetto.

Con successiva ed unanime votazione
DELIBERA

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.




Approvato e sottoscritto

F.TO Dott.ssa Cartosciello Cecilia FTO  Maurizio Caronna
1L SEGRETARIO COMUNALE IL PRESIDENTE

COPIA conforme all'originale, ixfﬁarta libera, per uso amministrativo

o)

R
11 sottoscritto Segretario Comunale, visti gli a%t@@;ggﬁc@;f
i i '

ATTESTA

= 7 M5, 7008

che 1a presente deliberazione:

E’ stata affissa al’albo pretorio comunale per quindici giorni dal
A

e vi rimarra sino al come prescritto dall’art.124,
comma 1, del D.Lgs. n.267/2000;

E’ stata comunicata con lettera n. in data ai
signori capigruppo consiliari come prescritto dall’art.125, del D.Lgs. n.267/2000;

Si certifica altresi che la presente delibera ¢ divenuta esecutiva il
giorno decorsi 10 giorni dalla pubblicazione ed ¢ stata pubblicata
fino al

Dalla residenza Municipale

IL. SEGRETARIO COMUNALE




